CÂMARA  MUNICIPAL  DE  MACAU  -  CNPJ:
08.304.339/0001-93, com sede na Rua Martins Ferreira, nº 235 –
Centro – Macau/RN.

CONTRATADO (A):  F DE S PEREIRA COMERCIO & SERVIÇO –
CNPJ:  17.163.400/0001-10,  com  sede  na  Rua  Natal,  nº  105  –
Valadão – Macau/RN.

Valor Global: R$ 12.900,00 (doze mil e novecentos reais).

OBJETIVO: Contratação de empesa especializada na Prestação de
Serviços com desinfecção de ambientes, de Controle de Pragas e
Roedores no prédio da Câmara Municipal de Macau

Vigência do Contrato: 03/03/2022 a 31/12/2022

ORIGEM DOS RECURSOS: